[bookmark: _GoBack]08.06.2022г. №22-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
от 01.11.2021 г. № 22 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Маритуйского муниципального образования».

В соответствии с аб. 3 п. 3.2 ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 43, 46 Устава Маритуйского муниципального образования, администрация Маритуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление № 22 от 01.11.2021 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Маритуйского муниципального образования» (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Маритуйского муниципального образования».
2.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                         Е.А. Антонова